АДМИНИСТРАЦИЯ       УКРАИНСКОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2025 г.                                                                                                № 56
 с. Украинка
О   проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой капитального ремонта расположенных на территории Украинского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Омской области от 30.12.2013 г. N. 369—п, «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области, на 2014-2046 годы», Уставом Украинского сельского поселения, Администрация Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Украинского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области, на 2014-2046 годы (далее Региональная программа), краткосрочным планом реализации Региональной программы и предложениями регионального оператора согласно, приложению к настоящему постановлению.
2. В течение 2 дней с момента принятия направить копию настоящего постановления региональному оператору.
3.  Настоящее постановление обнародовать, в том числе путем размещения на официальном сайте Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4. Вступают в силу после официального  обнародования.
И. о. Главы Администрации
Украинского сельского поселения                                            Д.А. Бербрихт
Приложение
 к постановлению Администрации
Украинского сельского поселения
от 16.05.2025 № 56
Реестр

многоквартирных жилых домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в 2025 году

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Омская область, Исилькульский район, с. Украинка, ул. Ленина, д. 36